令和４年第２回奥州市議会定例会追加付議事件

（令和４年６月22日）

議案第14号 国見平スキー場条例の一部改正について

議案第15号 財産の取得に関し議決を求めることについて

議案第16号 財産の取得に関し議決を求めることについて

議案第17号 財産の譲渡に関し議決を求めることについて

議案第18号 令和４年度奥州市一般会計補正予算（第４号）

議案第14号

国見平スキー場条例の一部改正について

国見平スキー場条例の一部を別紙のとおり改正するものとする。

令和４年６月22日提出

奥州市長 倉 成 淳

提案理由

国見平スキー場に指定管理者制度を導入することにより、民間の能力を活用した

効果的かつ効率的な管理運営を図るため、本件条例を一部改正しようとするもので

ある。

国見平スキー場条例の一部を改正する条例

国見平スキー場条例（平成18年奥州市条例第316号）の一部を次のように改正

する。

第11条を第16条とし、同条の前に次の１条を加える。

（指定管理者の業務）

第15条 スキー場の管理に係る指定管理者の業務は、次のとおりとする。

(1) 第４条第１項ただし書の規定により開場期間を変更すること。

(2) 第４条第２項の規定により休場とすること。

(3) 第５条ただし書の規定により開場時間を変更すること。

(4) 第７条第１項の規定により利用料金を収受すること。

(5) 第８条第１項の許可を行うこと。

(6) 第８条第２項の規定により同条第１項の許可に条件を付すこと。

(7) 第８条第３項の規定により同条第１項の許可をしないこと。

(8) 第９条の規定により第８条第１項の許可を取り消し、その効力を停止し、

若しくはその条件を変更し、又は行為の中止若しくはスキー場からの退去を

命ずること。

(9) 第10条の規定により利用料金を減額し、又は免除すること。

(10) 第11条ただし書の規定により利用料金の全部又は一部を還付すること。

(11) 第12条の規定により施設又は設備を原状に回復するよう指示すること。

(12) 前各号に掲げるもののほか、スキー場の管理に関すること。

２ 指定管理者は、前項第１号の行為を行おうとするときは、あらかじめ市長の

承認を受けなければならない。

３ 指定管理者は、第１項第２号又は第３号の行為を行おうとするときは、あら

かじめ市長に届け出なければならない。

４ 指定管理者は、第１項第６号から第10号までの行為に関する基準を定めよう

とするときは、あらかじめ市長の承認を受けなければならない。承認を受けた

事項を変更するときも、同様とする。

第10条中「施設又は設備を汚損し、損傷し、又は亡失した」を「前条各号に掲

げる行為をした」に改め、同条を第14条とし、同条の前に次の１条を加える。

（行為の禁止）

第13条 スキー場においては、次に掲げる行為をしてはならない。

(1) 施設又は設備を汚損し、損傷し、又は亡失し、若しくは用途外に使用する

こと。

(2) 公の秩序を乱し、又は善良な風俗を害するおそれがあるもの

(3) 土地又は雪の形質を変更すること。

(4) 前３号に掲げるもののほか、スキー場の管理上適当でないと認めるもの

第９条中「使用者」を「利用者」に改め、同条を第12条とし、第８条を第11条

とする。

第７条中「市長」の次に「（指定管理者が利用料金を収受する場合は、指定管

理者。次条において同じ。）」を、「ところ」の次に「（指定管理者が利用料金

を収受する場合は、第15条第４項の規定により定めた基準によるところ。次条に

おいて同じ。）」を、「使用料」の次に「（指定管理者が利用料金を収受する場

合は、利用料金。次条において同じ。）」を加え、同条を第10条とする。

第６条を削る。

第５条各号列記以外の部分中「（以下「使用者」という。）」及び「規定に基

づく」を削り、「命じる」を「命ずる」に改め、同条第２号中「規定による」を

削り、同条第３号中「規定に基づく」を削り、同条に次の１項を加える。

２ 前項の規定は、利用者（前条第１項の許可を受けた者を除く。）について準

用する。この場合において、同項中「前条第１項の許可を受けた者」とあるの

は「利用者（前条第１項の許可を受けた者を除く。）」と、「次の各号のいず

れか」とあるのは「第１号、第４号及び第５号」と、「その許可を取り消し、

その効力を停止し、同条第２項の条件を変更し、又は行為の中止若しくは」と

あるのは「行為の中止又は」と読み替えるものとする。

第５条を第９条とする。

第４条第１項中「スキー場のゲレンデ」を「利用者のうちスキー場」に、「同

様」を「、同様」に改め、同条第３項中「いずれか」を「いずれかに」に改め、

同条を第８条とし、同条の前に次の２条を加える。

（使用料）

第６条 スキー場を利用しようとする者（以下「利用者」という。）は、別表に

掲げる使用料を納付しなければならない。

（利用料金）

第７条 市長は、スキー場の管理を第３条の規定により指定管理者に行わせる場

合において適当と認めるときは、指定管理者にスキー場の利用に係る料金（以

下「利用料金」という。）を指定管理者の収入として収受させることができる

。

２ 前項の規定により指定管理者が収受する利用料金は、別表に定める額の範囲

内において指定管理者が定めるものとする。この場合において、指定管理者は

、あらかじめ市長の承認を受けなければならない。

第３条ただし書中「ただし、」の次に「気象状況等によりスキー場が利用でき

ない状態にあるとき、又は」を加え、同条を第５条とし、第２条の次に次の２条

を加える。

（スキー場の管理）

第３条 スキー場の管理は、地方自治法（昭和22年法律第67号）第244条の２第

３項の規定により市長が指定するもの（以下「指定管理者」という。）にこれ

を行わせることができる。

（開場期間等）

第４条 スキー場の開場期間は、12月15日から翌年３月31日までとする。ただし

、気象状況等によりスキー場が利用できない状態にあるとき、又は市長が必要

と認めるときは、これを変更することができる。

２ スキー場の開場後において、気象状況等によりスキー場が利用できない状態

にあるとき、又は市長が必要と認めるときは、これを休場とすることができる

。

別表中「第６条」の次に「、第７条」を加え、「１ リフト」を削り、２の表

を削る。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

議案第15号

財産の取得に関し議決を求めることについて

次のとおり財産を取得するため、地方自治法（昭和22年法律第67号）第96条第１

項第８号及び奥州市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条

例（平成18年奥州市条例第52号）第３条の規定により、議会の議決を求める。

１ 取得する目的

令和５年４月に行う江刺地域の小学校統合により、通学範囲が拡大することか

ら、スクールバスを購入し、児童の通学の用に供するため。

２ 取得する財産

(1) 種別 スクールバス（中型バス）

(2) 数量 ２台

(3) 取得価格 36,580,680円

３ 取得の方法

買入れ

４ 取得の相手方

住所 岩手県奥州市水沢真城字土手根66番地１

氏名 岩手日野自動車株式会社水沢営業所

所長 岩渕 勝博

令和４年６月22日提出

奥州市長 倉 成 淳

提案理由

スクールバス（中型バス）を取得しようとするものである。

議案第16号

財産の取得に関し議決を求めることについて

次のとおり財産を取得するため、地方自治法（昭和22年法律第67号）第96条第１

項第８号及び奥州市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条

例（平成18年奥州市条例第52号）第３条の規定により、議会の議決を求める。

１ 取得する目的

令和５年４月に行う江刺地域の小学校統合により、通学範囲が拡大することか

ら、スクールバスを購入し、また、スクールバス更新計画に基づき衣川地域のス

クールバスを更新し、児童生徒の通学の用に供するため。

２ 取得する財産

(1) 種別 スクールバス（マイクロバス）

(2) 数量 ２台

(3) 取得価格 20,208,500円

３ 取得の方法

買入れ

４ 取得の相手方

住所 岩手県奥州市胆沢若柳字大町５番地２

氏名 有限会社松平自動車工業

代表取締役 松平 盛一

令和４年６月22日提出

奥州市長 倉 成 淳

提案理由

スクールバス（マイクロバス）を取得しようとするものである。

議案第17号

財産の譲渡に関し議決を求めることについて

次のとおり財産を無償で譲渡するため、地方自治法（昭和22年法律第67号）第

96条第１項第６号の規定により、議会の議決を求める。

１ 譲渡の目的

旧国民宿舎サンホテル衣川荘の設置目的である利用者への健全な休養と娯楽

の提供、及び森林の愛護に資すること等を継承しながら、民間が有する活力を

生かした地域活性化を図るため。

２ 譲渡する財産

(1) 土地 別表１のとおり

(2) 建物 別表２のとおり

(3) 物品 別表３のとおり

３ 譲渡の相手方

住所 富山県富山市総曲輪三丁目４番１号

氏名 永森商事株式会社

代表取締役 永森 豊隆

４ 譲渡価格

無償

５ 附帯事項

本件財産が譲渡の目的に沿って活用されることを担保するため、これを譲渡

する日から５年の期間において、事業廃止、第三者への資産の転売及び営業権

の譲渡をそれぞれ制限するものとする。

令和４年６月22日提出

奥州市長 倉 成 淳

提案理由

譲渡の目的を達成するため、旧国民宿舎サンホテル衣川荘の用に供していた財

産を無償で譲渡しようとするものである。

別表１

【土地】

所在 地番 地目 数量（㎡） 備考

奥州市衣川日向 59番648 宅地 1,025.83

奥州市衣川日向 60番２ 宅地 2,810.91

奥州市衣川日向 60番21 宅地 1,354.08

奥州市衣川日向 60番23 雑種地 683

奥州市衣川日向 60番24 宅地 198.12

奥州市衣川日向 60番25 雑種地 1,862

奥州市衣川日向 60番26 雑種地 58

奥州市衣川日向 60番27 宅地 2,567.28

奥州市衣川日向 62番11 宅地 503.80

奥州市衣川日向 62番12 宅地 56.01

奥州市衣川日向 62番14 池沼 259

奥州市衣川日向 62番32 宅地 16.65

奥州市衣川日向 62番33 原野 3,101

奥州市衣川日向 62番34 宅地 292.51

奥州市衣川日向 62番35 原野 1,755

奥州市衣川日向 62番36 原野 714

奥州市衣川日向 479番 宅地 345.97

奥州市衣川日向 480番 雑種地 746

平泉町平泉字上徳沢 ２番２ 原野 280

平泉町平泉字上徳沢 ３番８ 原野 837

平泉町平泉字上徳沢 99番２ 宅地 1,516.59

平泉町平泉字上徳沢 99番４ 雑種地 210

注 土地には、土地に附属する設備及び工作物の一切を含む。

別表２

【建物】

施設 符号 構造 床面積(㎡) 建築年月

衣川荘（本館

及び新館）
主

鉄筋コンクリート造

スレート葺７階建
6,691.86

昭和60年10月（平成

元年10月、平成４年

３月、平成７年７月

増築、令和４年１月

一部取壊し）

懐徳館 ３
鉄筋コンクリート造

瓦葺４階建
332.04 昭和45年３月

注 建物には、建物に附属する設備及び工作物の一切を含む。

別表３

【物品】

所在場所 物品名称 品番 数量 取得年月

衣川荘 三菱トラクター 除雪用 １ 平成24年

11 月

衣川荘本館 冷蔵庫 ユーイング MR-D05BC46ℓ 48 不詳

衣川荘本館 鏡台 39 不詳

衣川荘本館 座敷テーブル 36 不詳

衣川荘本館 耐火金庫 EIKO ES-10 48 不詳

衣川荘本館 液晶カラーテレビ MITSUBISHI LCD-22LB1 46 平成23年

３月

衣川荘本館 喫茶テーブル 単脚 ９ 不詳

衣川荘本館 椅子 FUKUKIN 木製 36 不詳

衣川荘本館 椅子 子供用 ２ 不詳

衣川荘本館 ライトスタンド ２ 不詳

衣川荘本館 乾湿両用バキューム

クリーナー

RZ-1412VWB １ 不詳

衣川荘本館 電気掃除機 HITACHI MC-HL70A-A １ 不詳

衣川荘本館 食器棚 tanico TX-WCT-150NB １ 不詳

衣川荘本館 フィッシュロースタ

ー

YAMAZEN KWB-110 １ 不詳

衣川荘本館 温冷庫・専用台とも SANYO SUC-112RAZ １ 不詳

衣川荘本館 冷凍庫 大和 341YS1 １ 不詳

衣川荘本館 流し台 sunwave 0464038 １ 不詳

衣川荘本館 製氷機 大和 DRI-351LME １ 不詳

衣川荘本館 冷凍冷蔵庫 HOSHIZAKI RFT-150PTA １ 不詳

衣川荘本館 スチール棚 キタザワ １ 不詳

衣川荘本館 食器 １ 不詳

衣川荘本館 液晶カラーテレビ TOSHIBA 32S21 １ 平成23年

３月

衣川荘本館 セミダブルベット 12 不詳

衣川荘本館 白熱灯照明器具 HITACHI LS6629BR １ 不詳

衣川荘本館 テーブルランプ オーム OTS-01 １ 不詳

衣川荘本館 LED デスクランプ オーム DS-LS16B-W ２ 不詳

衣川荘本館 白熱灯照明器具 YAMAZEN YHS-60 １ 不詳

衣川荘本館 デスクスタンド Panasonic HHL701D １ 不詳

所在場所 物品名称 品番 数量 取得年月

衣川荘本館 座敷テーブル KG-KG00801 １ 不詳

衣川荘本館 耐火金庫 EIKO EH-10N １ 不詳

衣川荘本館 液晶カラーテレビ MITSUBISHI LCD-32LB1 ３ 平成23年

３月

衣川荘本館 応接セット １ 不詳

衣川荘本館 テレビ台 １ 平成23年

３月

衣川荘本館 白熱灯照明器具 National SR080 ２ 不詳

衣川荘本館 テレビ台兼用テーブ

ル

１ 平成23年

３月

衣川荘本館 セミダブルベット ２ 不詳

衣川荘本館 デスクスタンド １ 不詳

衣川荘本館 座椅子 ３ 不詳

衣川荘本館 鏡台 １ 不詳

衣川荘本館 電気冷蔵庫 HITACHI R-5PS(W) １ 不詳

衣川荘本館 デスクスタンド Panasonic HHL701D １ 不詳

衣川荘本館 座敷テーブル １ 不詳

衣川荘本館 座椅子 ３ 不詳

衣川荘本館 コイン式電気乾燥機 AQUA MCD-CK45 ２ 平成30年

８月

衣川荘本館 コイン式全自動洗濯

機

AQUA MCW-C50 ２ 平成30年

８月

衣川荘本館 乾燥機専用ユニット AQUA HDS-601 ２ 平成30年

８月

衣川荘本館 台車（２段） ２ 不詳

衣川荘本館 キャビネット PLUS １ 不詳

衣川荘本館 ロッカー（１） OKAMURA １ 不詳

衣川荘本館 電気冷蔵庫 HITACHI R-87A １ 不詳

衣川荘本館 電気掃除機 HITACHI CV-G1 １ 平成20年

６月

衣川荘本館 電気掃除機 HITACHI CV-G1 １ 平成30年

９月

衣川荘本館 座敷テーブル 小 ２ 不詳

衣川荘本館 電気ケトル 1.2ℓ ドリテック PO-101 白 12 不詳

衣川荘本館 電気ケトル 1.2ℓ ドリテック PO-101 黒 ４ 不詳

衣川荘本館 電気ケトル 1.2ℓ ドリテック PO-341 白 ３ 不詳

衣川荘本館 電気ケトル 1.0ℓ フィフティ PK-100D 白 ４ 不詳

所在場所 物品名称 品番 数量 取得年月

衣川荘本館 電気保温エアーポッ

ト

Peacock WSP-22 21 不詳

衣川荘本館 電気保温エアーポッ

ト

Peacock WXP-22 ４ 不詳

衣川荘本館 電気エアーポット 象印 CW-PZ22 ２ 不詳

衣川荘本館 座卓 ４ 不詳

衣川荘本館 座敷テーブル 小 ２ 不詳

衣川荘本館 カラオケ機材 Party DAMⅤ １ 不詳

衣川荘本館 冷蔵庫 SANYO SMR-60F １ 不詳

衣川荘本館 ファンヒーター DAINICHI FW-3258 １ 不詳

衣川荘本館 ファンヒーター HITACHI OVF-K26 １ 不詳

衣川荘本館 ファンヒーター HITACHI OVF-A30 １ 不詳

衣川荘本館 バー用応接セット テーブル、ソファー、

椅子

１ 昭和62年

９月

衣川荘本館 食器 １ 不詳

衣川荘本館 製氷機 Daiwa 281SS １ 不詳

衣川荘本館 製氷機 TOSHIBA DRI-75LM1 １ 平成21年

11 月

衣川荘本館 氷削機 CHUBU HC-6 １ 不詳

衣川荘本館 冷蔵庫 Daiwa 62ICD-S-EC １ 不詳

衣川荘本館 冷蔵庫 TOSHIBA SF-B161PC １ 不詳

衣川荘本館 製氷機 FUKUSHIMA １ 不詳

衣川荘本館 ホットフードカート FUJIMAK ２ 平成30年

11 月

衣川荘本館 台車 １ 不詳

衣川荘本館 テーブル ステンレス製 ５ 不詳

衣川荘本館 野菜調理機 大道産業 OMV-300 １ 不詳

衣川荘本館 水圧洗米機 PR-15 １ 不詳

衣川荘本館 縦型ガス炊飯器 tanico TGRC-30 １ 不詳

衣川荘本館 縦型ガス炊飯器 FUJIMAK １ 不詳

衣川荘本館 ガス炊飯器 Paloma PR-403SF １ 不詳

衣川荘本館 ガス炊飯器 Paloma PR-6DSS1 １ 不詳

衣川荘本館 もちつき機 ZOJIRUSHI BS-GA20 １ 平成22年

２月

衣川荘本館 電子炊飯ジャー タイガー JHC-720A ３ 不詳

衣川荘本館 電子炊飯ジャー ZOJIRUSHI THS-C40A １ 不詳

所在場所 物品名称 品番 数量 取得年月

衣川荘本館 キューブアイスメー

カー

HOSHIZAKI IM-230AM1 １ 不詳

衣川荘本館 スープジャー ZOJIRUSHI THB-SO8 １ 不詳

衣川荘本館 食器庫 ステンレス製 １ 不詳

衣川荘本館 調理台 ステンレス製 ２ 不詳

衣川荘本館 ガス式スチームオー

ブン

tanico TSCO-101GBR １ 平成25年

12 月

衣川荘本館 食器乾燥機 FUJIMAK １ 不詳

衣川荘本館 ガス式赤外線グリラ

ー

Rinnai １ 平成12年

９月

衣川荘本館 冷凍庫 Daiwa 651S2 １ 不詳

衣川荘本館 冷蔵庫 FUKUSHIMA HOOFUOFO １ 不詳

衣川荘本館 フライヤー tanico TEFL-55N ２ 不詳

衣川荘本館 ホットフードカート FUJIMAK THFC-10GAH １ 平成30年

11 月

衣川荘本館 食器庫 ステンレス製 １ 不詳

衣川荘本館 食器棚 ステンレス製 ３ 不詳

衣川荘本館 調理台 ステンレス製 17 不詳

衣川荘本館 台車 ３ 不詳

衣川荘本館 液晶テレビ MITSUBISHI LCD-22LB1 １ 平成23年

３月

衣川荘本館 ロッカー ３人用 ５ 昭和60年

５月

衣川荘本館 扇風機 SANYO EF-35AF １ 平成21年

６月

衣川荘本館 洗濯機 SANYO ASW-EC751 １ 不詳

衣川荘本館 食器コンテナ 日本調理機製造 ３ 不詳

衣川荘本館 食器洗浄機 FUJIMAK FUD282RG １ 不詳

衣川荘本館 冷蔵庫 FUJIMAK FEDBW30 １ 不詳

衣川荘本館 冷蔵庫 FUJIMAK FEDBW20 １ 不詳

衣川荘本館 冷蔵庫 SANDEN VF-K12X １ 不詳

衣川荘本館 食器庫 ステンレス製 14 不詳

衣川荘本館 食器棚 ステンレス製 １ 不詳

衣川荘本館 調理台 ステンレス製 11 不詳

衣川荘本館 台車 ８ 不詳

衣川荘本館 冷凍冷蔵庫 FUKUSHIMA ARD-182PM １ 不詳

衣川荘本館 食器コンテナ 日本調理機製造 ４ 不詳

所在場所 物品名称 品番 数量 取得年月

衣川荘本館 食器コンテナ ERECTA HNS Btype ３ 不詳

衣川荘本館 台車 ５ 不詳

衣川荘本館 食器 １ 不詳

衣川荘本館 電気掃除機 HITACHI CV-G1 １ 令和２年

２月

衣川荘本館 二人掛け用テーブル 和洋 メラミン細目黒

畳ズリ脚

24 平成30年

４月

衣川荘本館 椅子 木曾 SH350 レザーグ

リーン

48 平成30年

４月

衣川荘本館 神殿 １ 不詳

衣川荘本館 テーブル 木製 ６ 不詳

衣川荘本館 椅子 木製 22 不詳

衣川荘本館 金屏風 ４ 昭和60年

６月

衣川荘本館 会議用テーブル 中折れたたみ 104 平成４年

３月

衣川荘本館 会議用いす 丸形座・白色 144 平成13年

５月

衣川荘本館 会議用いす 角形座・白色 121 不詳

衣川荘本館 会議用いす 丸形座・藍色 ８ 平成13年

５月

衣川荘本館 円卓 28 昭和63年

３月

衣川荘本館 ターンテーブル 赤 19 昭和63年

３月

衣川荘本館 ターンテーブル 白 １ 昭和63年

３月

衣川荘本館 椅子 子供用 ４ 平成６年

９月

衣川荘本館 ベビーカート １ 平成６年

９月

衣川荘本館 椅子台車 ３ 平成13年

５月

衣川荘本館 放送機器 １ 平成13年

９月

衣川荘本館 パーテーション ４ 不詳

衣川荘本館 ホワイトボード ２ 不詳

衣川荘本館 ステージ台 大（常設） ６ 昭和60年

３月

所在場所 物品名称 品番 数量 取得年月

衣川荘本館 ステージ台 小 ４ 昭和60年

３月

衣川荘本館 ステージ台用階段 ２ 昭和60年

３月

衣川荘本館 黒板 １ 昭和60年

８月

衣川荘本館 演壇机 KOKUYO １ 平成13年

５月

衣川荘本館 演壇机 KOKUYO １ 平成13年

５月

衣川荘本館 花台机 １ 平成13年

５月

衣川荘本館 分煙用空気清浄機 CD-HS-H １ 不詳

衣川荘本館 片袖机 PLUS・KOKUYO 等 18 昭和60年

６月

衣川荘本館 両袖机 ２ 昭和60年

６月

衣川荘本館 事務用いす 20 昭和60年

６月

衣川荘本館 金庫 CROWN １ 不詳

衣川荘本館 ロッカー（４） PLUS １ 昭和60年

５月

衣川荘本館 ロッカー（３） PLUS、KOKUYO、Revival ９ 昭和60年

５月

衣川荘本館 ロッカー（１） OKAMURA １ 昭和60年

５月

衣川荘本館 脇机 11 不詳

衣川荘本館 キャビネット 片袖サイズ ３ 不詳

衣川荘本館 収納庫 各サイズ一括 16 不詳

衣川荘本館 打ち合わせテーブル KOKUYO KT-171BN １ 不詳

衣川荘本館 打ち合わせ椅子 MF420 ４ 不詳

衣川荘本館 応接セット カリモク Ｔ１、長１、

単２

１ 不詳

衣川荘本館 二段ベッド １ 不詳

衣川荘本館 ビジネス電話機 NTT EP-PHONE<S5> １ 不詳

衣川荘本館 二人掛け用テーブル 洋 １ 不詳

衣川荘本館 長机 １ 昭和60年

８月

所在場所 物品名称 品番 数量 取得年月

衣川荘本館 ハンドマイク TOA ER-2015 １ 不詳

衣川荘本館 加湿空気清浄機 SHARP KC-M450-W １ 不詳

衣川荘本館 電気掃除機 HITACHI CV-G1 １ 不詳

衣川荘本館 全自動洗濯機 National NA-F35A1 １ 不詳

衣川荘本館 石油ファンヒーター HITACHI OVF-930 １ 不詳

衣川荘本館 開放式石油ストーブ ゼネラル YK130 １ 不詳

衣川荘本館 電子レンジ Panasonic NE-EH211 １ 不詳

衣川荘本館 白熱灯スタンド HITACHI LS6233 １ 不詳

衣川荘本館 電気コーヒー沸器 アーバニア G-3039 １ 不詳

衣川荘本館 石油ファンヒーター HITACHI OVF-H30W １ 不詳

衣川荘本館 液晶カラーテレビ MITSUBISHI LCD-22LB1 １ 不詳

衣川荘本館 鉛筆削り KOKUYO HDB-V6 １ 不詳

衣川荘本館 鉛筆削り National KP-55 １ 不詳

衣川荘本館 ドライヤー 貸出用 １ 不詳

衣川荘本館 プロジェクター CASIO XJ-M140 1 不詳

衣川荘本館 折りたたみパイプ椅

子

KOKUYO 71 平成13年

５月

衣川荘本館 会議用テーブル 27 平成13年

５月

衣川荘本館 椅子台車 ３ 不詳

衣川荘本館 オーバーヘッドプロ

ジェクター（保管庫

入り）

UCHIDA OHP UH400E １ 不詳

衣川荘本館 プロジェクタースク

リーン

２ 不詳

衣川荘本館 陳列台 １ 昭和61年

９月

衣川荘本館 長ソファー ４ 不詳

衣川荘本館 ブルーヒーター DAINICHI FM-714 １ 不詳

衣川荘本館 台車 １ 不詳

衣川荘本館 液晶カラーテレビ MITSUBISHI

LCD-52MZW300

１ 平成23年

３月

衣川荘本館 応接セット １ 不詳

衣川荘本館 招きかがり火ライト

スタンド

２ 不詳

衣川荘本館 台車 ４ 不詳

所在場所 物品名称 品番 数量 取得年月

衣川荘本館 車いす MATSUNAGA 自走式、介助

者用ハンドブレーキ付

２ 平成22年

２月

衣川荘本館 車いす １ 平成２年

６月

衣川荘本館 ロッカー KOKUYO、NAKAI ２ 不詳

衣川荘本館 電話台 １ 昭和60年

８月

衣川荘本館 ファインスポットラ

イト

ホール用 ２ 平成７年

５月

衣川荘本館 ハンガーラック ２ 不詳

衣川荘本館 ハロゲン投光器 BOX 入り・コード付 ６ 不詳

衣川荘本館 分煙用空気清浄機 MU-HS/12J １ 不詳

衣川荘本館 刈払い機 Rabbit NB3060H AU １ 平成22年

４月

衣川荘本館 タイヤラック １ 昭和59年

３月

衣川荘本館 電気乾燥機 SANYO CD-S451 １ 不詳

衣川荘本館 冷凍庫 HITACHI R-S26XMV １ 不詳

衣川荘本館 コンビオーブン・台

付

FUJIMAK FSCCWE101G １ 不詳

衣川荘本館 ガスブレージングパ

ン

FUJIMAK FGB100AL １ 不詳

衣川荘本館 IH フライヤー FUJIMAK FIFS197 １ 不詳

衣川荘本館 ガステーブル tanico TCR180BW １ 不詳

衣川荘本館 分煙用空気清浄機 MU-HS-14J １ 不詳

衣川荘本館 陳列棚 １ 不詳

衣川荘本館 ロッカー（３） １ 不詳

衣川荘本館 ロッカー（２） １ 不詳

衣川荘本館 キャビネット ２ 不詳

衣川荘新館 テーブル 大 18 平成７年

３月

衣川荘新館 テーブル 中 ３ 平成７年

３月

衣川荘新館 テーブル 大 ７ 平成７年

３月

衣川荘新館 椅子 大人用 125 平成７年

３月

所在場所 物品名称 品番 数量 取得年月

衣川荘新館 椅子 子供用 17 平成７年

３月

衣川荘新館 ベビーカート １ 平成７年

３月

衣川荘新館 ビュッフェホットフ

ードステーション

２ 不詳

衣川荘新館 ビュッフェフードス

テーション

１ 不詳

衣川荘新館 ホットフードカート tanico THFC-10GAH １ 平成30年

11 月

衣川荘新館 食器庫 tanico １ 不詳

衣川荘新館 製氷機 SANYO SIM-S74 １ 不詳

衣川荘新館 冷蔵ショーケース Panasonic SMR-180FBAG １ 平成31年

２月

衣川荘新館 オーブントースター ZOJIRUSHI ET-VH22 １ 不詳

衣川荘新館 ２連コーヒーウォー

マー

kalita 81-11879 １ 不詳

衣川荘新館 冷蔵庫 kitazawa １ 不詳

衣川荘新館 電子レンジ Panasonic NE-S370F １ 平成17年

３月

衣川荘新館 コールドフードユニ

ット

ビーエム KC-2100-3 １ 不詳

衣川荘新館 調理台 ステンレス製 １ 不詳

衣川荘本館 食器 １ 不詳

衣川荘新館 コインロッカー 24BOX １ 平成５年

９月

衣川荘新館 椅子 ４ 不詳

衣川荘新館 籐長椅子 ４ 不詳

衣川荘新館 ベビーベッド １ 不詳

衣川荘新館 体重計 Yamato DP-7200 ２ 不詳

衣川荘新館 扇風機 MITSUBISHI R40-MJ １ 不詳

衣川荘新館 ドライヤー Panasonic EH5101P ８ 不詳

懐徳館 放送設備 １ 昭和54年

４月

ステージ脇 物置 タイヤ置き １ 不詳

議案第18号

令和４年度奥州市一般会計補正予算（第４号）

令和４年度奥州市一般会計補正予算（第４号）を別冊のとおり定める。

令和４年６月22日提出

奥州市長 倉 成 淳